PREFETURA?1C!?À1DEBACABAL MA
Fis. n2:  Ç6O
Proc. n: 	2(fi
Rubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADtUDICACÃO

Após analisar as Propostas de Preços da Licitação na

modalidade Tomada de Preços nQ 007/2018, objetivando a Contratação de Empresa

Especializada na execução dos Serviços de Pavimentação Asfáltica no município de Bacabal,

Estado do Maranhão, e em conformidade com o anexo 1 do edital do mesmo, a Comissão

Permanente de Licitação - CPL no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

tendo em vista o resultado apresentado no Processo Licitatório supracitado, adjudica o

objeto acima à empresa: ENCIZA ENGENHARIA CIVIL LTDA, por estar em conformidade

com a legislação em vigor e com as condições editalícias, e ter apresentado o menor preço

global, no valor de R$ 3.150.476,28 (Três milhões cento e cinquenta mil quatrocentos e

setenta e seis reais e vinte e oito centavos).

Faça-se então análise e parecer da Assessoria Jurídica para

que o processo seja homologado.

Bacabal - MA, 25 de setembro de 2018.

o

RE EMA I AS
Membrk da c. issão

GAHGÊNC1O'Etl: 	'R CASTRO
MernWía da Comissão

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.2  229 CEP 65.700-000 Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacaba].ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533
Página 1 de 1